PAGE  

	

	


	О внесении изменений в постановление администрации 

Балахнинского муниципального района Нижегородской области 
от 17.10.2019 № 1978 «О порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства  Балахнинского муниципального района финансовой поддержки в форме субсидий» 


      В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 05.12.2008 г. N 171-З "О развитии малого и среднего предпринимательства в Нижегородской области", в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства Балахнинского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 17.10.2014 г. № 307, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района,    администрация    района  п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства Балахнинского муниципального района для предоставления финансовой поддержки в форме субсидий (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 17.10.2019 №1978 «О порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства Балахнинского муниципального района финансовой поддержки в форме субсидий»  следующие изменения:

2

      1.1. Пункт 6.9. Порядка изложить в следующей редакции:
      «6.9. Организатор отбора в течение 5 дней со дня принятия решения информирует заявителей о решении Комиссии (заказным письмом с уведомлением, по телефону/факсу, элетронной почтой, лично под роспись).»
      2. Отделу организационно – протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации Балахнинского муниципального района обеспечить официальное опубликование (обнародование)  настоящего   постановления   в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального района.

       3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип главы местного самоуправления
Балахнинского муниципального района                                                   А.Н. Галкин
